
Un Noël

Pour un plaisir partagé
autour des desserts de fêtes





À travers des créations aussi élégantes que savoureuses, 
la Boulangerie Fischer vous invite à dresser une table 
d’exception, mêlant tradition et raffinement pour un plaisir 
partagé autour de ses desserts de fêtes de fin d’année. 
Nos pâtissiers ont imaginé une collection festive qui met à 
l’honneur tout le savoir-faire de notre Boulangerie.
Laissez-vous surprendre par des créations uniques, spécia-
lement pensées pour vos repas de fêtes. 





Nouveau

Génoise cacao, praliné, chocolat
au lait et noisettes

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €
 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	 34,40 €

Bûche Mousse

chocolat noisette



Nouveau

Biscuit aux amandes, mousse tiramisu,
mascarpone, spéculoos

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €

Bûche Mousse

spéculoos







Mousse fromage blanc vanillée, confit framboise,
biscuit aux amandes, croquant au chocolat blanc,
décor chocolat, framboises fraîches et feuilles d’or

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €

Bûche Mousse

framboisine



Biscuit chocolat, sirop Kirsch, 
crème légère au Kirsch,
cerises noires griottes

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €

Bûche Mousse

Forêt noire



Biscuit aux amandes, crème cassis, confit fruits rouges,
croquant au chocolat blanc, mousse framboise,

glaçage rouge, décor fruits frais et chocolat

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €
 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    34,40 €

Bûche Mousse

Forêt noire
Bûche Mousse

Fruits Rouges





Biscuit, crème beurre moka,
décor chocolat, sucre, cacao

Biscuit, crème beurre vanille,
décor chocolat, sucre, cacao

Biscuit, crème beurre au Kirsch,
sirop Kirsch, massepain, décor chocolat

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   26,80 €
 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	 33,80 €
 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	 43,80 €

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   26,80 €  6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   26,80 €

Bûche Crème Beurre

moka
Bûche Crème Beurre

vanille
Bûche Crème Beurre

kirsch



Nouveau

Génoise cacao, praliné,
chocolat au lait et noisettes

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €

Calendrier

chocolat noisette



Biscuit aux amandes, crème cassis, confit fruits rouges,
croquant au chocolat blanc, mousse framboise,

glaçage rouge, décor fruits frais et chocolat

Calendrier

fruits rouges

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   29,10 €



Biscuit, crème beurre moka, 
sirop Grand-Marnier, vermicelles de 

chocolat, décor chocolat, cacao,
sucre glace

Biscuit, crème beurre vanille, sirop,
vermicelles de chocolat, décor chocolat,

cacao, sucre glace

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   27,30 €
 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   34,50 €

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   27,30 €

Calendrier

moka
Biscuit chocolat, sirop Kirsch,

crème légère au Kirsch,
cerises noires griottes

 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23,90 €

Dessert

Forêt noire
Calendrier

vanille





pâtés riesling - cocktails
 9 tranches 300g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   11,30 €
 500g . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   21,20 €
 750g . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   30,50 €

 
 125g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4,45 €

 
 500g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   21,20 €

pâté riesling - pièce

pâté riesling - à partager





pains surprises*

Luxembourg :
 24 

 800g
 48 

 1500g
 80 

 2500g

Beurre, jambon cuit,  
Gouda, saucisse.

Beurre, jambon 
cuit et cru, Gouda, 

saucisse.

Beurre, jambon 
cuit et cru, Gouda, 

saucisse, pâté.

36,00 € 66,60 € 123,00 €

Bruxelles :
 24

 800g
 48

  1500g

Beurre, Gouda, saumon, thon**. Beurre, jambon cru, Gouda, 
saumon, thon**.

36,00 € 66,60 €

Paris :
 24

 800g
 48

 1500g

Beurre, jambon cuit et cru, 
saumon.

Beurre, jambon cuit et cru, 
saucisse, saumon.

36,00 € 66,60 €



Oslo :
 24 

 800g
 48 

 1500g
 80 

 2500g

Jambon 
cuit, 

Gouda, 
saumon.

Jambon 
cuit, 

Gouda,  
saucisse, 
saumon.

Jambon cuit 
et cru, Gouda, 

saucisse, 
saumon.

36,00 € 66,60 € 123,00 €

pains surprises*

Oslo :
 24 

 800g
 48 

 1500g
 80 

 2500g

Beurre,  
Gouda, saucisse, 

saumon.

Beurre, jambon cuit, 
Gouda,  

saucisse, saumon.

Beurre, jambon 
cuit et cru, Gouda, 
saucisse, saumon.

36,00 € 66,60 € 123,00 €

Amsterdam :
 24

 800g
 48

 1500g

Beurre, Gouda, saumon, 
légumes.

Beurre, Gouda, saumon, 
légumes, tomate-mozza.

36,00 € 66,60 €

Copenhague :
 24

 800g
 48

 1500g

Beurre, thon**, saumon, tomate-
mozza.

Beurre, légumes, thon** saumon, 
tomate-mozza.

36,00 € 66,60 €

Luxembourg :
 24 

 800g
 48 

 1500g
 80 

 2500g

Jambon cuit,  
Gouda, 

saucisse.

Jambon cuit 
et cru,  
Gouda, 

saucisse.

Jambon cuit 
et cru, Gouda, 

saucisse,
pâté.

36,00 € 66,60 € 123,00 €

Berlin :
 24

 800g
 48

 1500g

Gouda, légumes, 
tomate-mozza.

2x Gouda, légumes, 
tomate-mozza.

36,00 € 66,60 €

Sans beurre

* Commande 2 jours ouvrés avant réception.
** Le thon est agrémenté de mayonnaise.



à partir du
27 décembre 2025

Nos Galettes des Rois
frangipane, pomme

& chocolat seront
disponibles dans nos
boulangeries Fischer.



le grand
jeujeu    - -   concoursconcours

revient !
Suivez notre

actualité !



Découvrez toute notre gamme de fêtes*

dans nos 66 boulangeries Fischer
La prise de commande des Bûches et Traiteur Noël 

en boulangerie sera possible jusqu’au
dimanche 21 décembre 2025.

La prise de commande des Calendriers et Traiteur 
Saint-Sylvestre en boulangerie sera possible

à partir du samedi 27 décembre 2025.

Les points de vente Fischer seront fermés les 25 décembre 2025 et 1er janvier 2026. 
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fischer1913.com

Follow us on  


