









# Une table d'exception POUR LES FÊTES

À travers des créations aussi élégantes que savoureuses, la Boulangerie Fischer vous invite à dresser une table d'exception, mêlant tradition et raffinement pour un plaisir partagé autour de ses desserts de fêtes de fin d'année. Nos pâtissiers ont imaginé une collection festive qui met à l'honneur tout le savoir-faire de notre Boulangerie.

Laissez-vous surprendre par des créations uniques, spécialement pensées pour vos repas de fêtes.



















### Bûche Mousse CHOCOLAT NOISETTE

Génoise cacao, praliné, chocolat au lait et noisettes

•	6											29,10€
-	8											34.40 €





Bûche Mousse SPÉCULOOS

Biscuit aux amandes, mousse tiramisu, mascarpone, spéculoos



















### Bûche Mousse FRAMBOISINE

Mousse fromage blanc vanillée, confit framboise, biscuit aux amandes, croquant au chocolat blanc, décor chocolat, framboises fraîches et feuilles d'or







### Bûche Mousse FORÊT NOIRE

Biscuit chocolat, sirop Kirsch, crème légère au Kirsch, cerises noires griottes



### Bûche Mousse FRUITS ROUGES

Biscuit aux amandes, crème cassis, confit fruits rouges, croquant au chocolat blanc, mousse framboise, glaçage rouge, décor fruits frais et chocolat

<u></u> 6	29,10€
<u>8</u>	34,40 €











Biscuit, crème beurre moka, décor chocolat, sucre, cacao

<u></u> 6	26,80 €
<u>8</u>	33,80 €
_ 12	43,80 €



## Bûche Crème Beurre VANILLE

Biscuit, crème beurre vanille, décor chocolat, sucre, cacao

\_6..... 26,80 €



## Bûche Crème Beurre

Biscuit, crème beurre au Kirsch, sirop Kirsch, massepain, décor chocolat

\_6...... 26,80 €



# Calendrier CHOCOLAT NOISETTE

Génoise cacao, praliné, chocolat au lait et noisettes

















## Calendrier FRUITS ROUGES

Biscuit aux amandes, crème cassis, confit fruits rouges, croquant au chocolat blanc, mousse framboise, glaçage rouge, décor fruits frais et chocolat









#### Calendrier

### MOKA

Biscuit, crème beurre moka, sirop Grand-Marnier, vermicelles de chocolat, décor chocolat, cacao, sucre glace

<b>4</b> 6	27,30 €
▲8	34,50 €

#### Calendrier

### VANILLE

Biscuit, crème beurre vanille, sirop, vermicelles de chocolat, décor chocolat, cacao, sucre glace

<b>~</b> 6			 								27,30 €

#### Dessert FORÊT NOIRE

Biscuit chocolat, sirop Kirsch, crème légère au Kirsch, cerises noires griottes

<b>6</b>	23,90 €
----------	---------









## 







## PAINS SURPRISES\*

#### Luxembourg:

<b>€</b> 24 <b>≜</b> 800g	_	48 500g	<b>₽</b> 80 <b>№</b> 2500g					
Beurre, jambon cuit, Gouda, saucisse.	Beurre, cuit et cru sauc							
36,00€	66,6	60€	123,00€					
	Bruxe	elles :						
<b>€</b> 24 <b>≜</b> 800g		<b>♣</b> 48 <b>♣</b> 1500g						
Beurre, Gouda, saum	on, thon**.	Beurre, jambon cru, Gouda, saumon, thon**.						
36,00€		66,60 €						
	Pai	is:						
<b>€</b> 24 <b>≜</b> 800g		<b>♣</b> 48 <b>♣</b> 1500g						
Beurre, jambon cui saumon.	t et cru,	Beurre, jambon cuit et cru, saucisse, saumon.						
36,00€			66,60 €					





#### Oslo:

<b>₽</b> 24 <b>≜</b> 800g	<b>4</b> 8 <b>1</b> 500g	<b>₽</b> 80 <b>№</b> 2500g
Beurre, Gouda, saucisse, saumon.	Beurre, jambon cuit, Gouda, saucisse, saumon.	Beurre, jambon cuit et cru, Gouda, saucisse, saumon.
36,00€	66,60 €	123,00€

#### Amsterdam:

<b>€</b> 24	<b>♣</b> 48
<b>≜</b> 800g	<b>♣</b> 1500g
Beurre, Gouda, saumon,	Beurre, Gouda, saumon,
légumes.	légumes, tomate-mozza.
36,00€	66,60 €

#### Copenhague:

<b>€</b> 24 <b>≜</b> 800g	<b>♣</b> 48 <b>♣</b> 1500g
Beurre, thon**, saumon, tomate- mozza.	Beurre, légumes, thon** saumon, tomate-mozza.
36,00€	66,60 €

### Sans beurre

L	uxembour	g :
<b>2</b> 4 <b>8</b> 00g	<b>♣</b> 48 <b>♣</b> 1500g	<b>6</b> 80 <b>2500</b> g
Jambon cuit, Gouda, saucisse.	Jambon cuit et cru, Gouda, saucisse.	Jambon cuit et cru, Gouda, saucisse, pâté.
36,00€	66,60 €	123,00€

#### **₽** 80 **≥** 2500g **48 2**4 <u>≗</u> 800g 🖺 1500g Jambon Jambon Jambon cuit cuit, et cru, Gouda, cuit,

Oslo:

Gouda,	Gouda,	saucisse,
saumon.	saucisse,	saumon.
36,00€	saumon. 66,60 €	123,00€

#### Berlin:

24	<b>♣</b> 48
800g	<b>♣</b> 1500g
Gouda, légumes,	2x Gouda, légumes,
tomate-mozza.	tomate-mozza.
36,00€	66,60 €



<sup>\*</sup> Commande 2 jours ouvrés avant réception. \*\* Le thon est agrémenté de mayonnaise.





À PARTIR DU 27 DÉCEMBRE 2025

Nos Galettes des Rois frangipane, pomme & chocolat seront disponibles dans nos boulangeries Fischer.







## DÉCOUVREZ TOUTE NOTRE GAMME DE FÊTES\* dans nos 66 boulangeries Fischer

La prise de commande des Bûches et Traiteur Noël en boulangerie sera possible jusqu'au dimanche 21 décembre 2025.



La prise de commande des Calendriers et Traiteur Saint-Sylvestre en boulangerie sera possible à partir du **samedi 27 décembre 2025**.

Les points de vente Fischer seront fermés les 25 décembre 2025 et 1er janvier 2026.

fischer1913.com

Follow us on fischer.1913 | fischer.1913



